ПРОЕКТ

ПСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Решение Псковской городской Думы от  29.11.2007 № 247 «Об утверждении Положения о комиссии Администрации города Пскова по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности и ее персонального состава
от _______________  № __________

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьей 23 Устава муниципального образования «Город Псков»
Псковская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в Решение Псковской городской Думы от  29.11.2007 № 247 «Об утверждении Положения о комиссии Администрации города Пскова по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности и ее персонального состава» следующие изменения:

1) в Приложении № 1:

а) абзац первый раздела 4 «Структура комиссии» изложить в следующей редакции:

«Комиссию возглавляет председатель комиссии – Глава Администрации города Пскова, или один из его заместителей.»;
б) абзац второй раздела 4 «Структура комиссии» изложить в следующей редакции:

«В составе комиссии назначаются заместитель (заместители) председателя комиссии и секретарь комиссии. Секретарь комиссии организует подготовку заседаний, проектов решений и распоряжений комиссии»;
2) Приложение № 2 изложить в следующей редакции:
«Приложение 2

к Решению Псковской городской Думы

от 29 ноября 2007 № 247

ПЕРСОНАЛЬНЫЙ СОСТАВ

КОМИССИИ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ПСКОВА ПО ПРЕДУПРЕЖДЕНИЮ И ЛИКВИДАЦИИ ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ И ОБЕСПЕЧЕНИЮ ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ

Председатель комиссии - Чередниченко Игорь Станиславович, Глава Администрации  города Пскова.
Заместитель председателя комиссии - Атрощенко Леонид Иванович,  заместитель Главы Администрации города Пскова.
Члены комиссии:
- Баринов Николай Алексеевич, директор муниципального предприятия города Пскова «Жилищный трест»;

- Брябрина Жанна Анатольевна, начальник отдела санитарного надзора Управления Роспотребнадзора по Псковской области (по согласованию);

- Винт Тамара Геннадьевна, начальник финансового управления Администрации город Пскова;

- Воробьев Владимир Борисович, председатель комитета по делам гражданской обороны и предупреждению чрезвычайных ситуаций Администрации города Пскова;

- Дешкина Анастасия Александровна, исполняющий обязанности начальника управления городского хозяйства Администрации города Пскова;
- Игнатьев Михаил Анатольевич, директор производственного отделения «Центральные электрические сети» филиала ОАО «Межрегиональная сетевая компания Северо-Запада»  «Псковэнерго» (по согласованию);

- Копылов Александр Михайлович, заместитель Главы города Пскова;

- Коростелев Александр Викторович, директор муниципального предприятия    города Пскова «Псковские тепловые сети»;

- Лещинский Владимир Павлович, заместитель председателя комитета по делам гражданской обороны и предупреждению чрезвычайных ситуаций Администрации города Пскова - секретарь комиссии;
- Максимов Игорь Иванович, директор муниципального предприятия города Пскова «Горводоканал»;

-  Петров Валерий Алексеевич,   депутат Псковской городской Думы;

- Смирнов Юрий Алексеевич, директор объединенной газовой эксплуатационной службы «Псковгоргаз» ОАО «Псковоблгаз» (по согласованию);

- Шевченко Александр Викторович, начальник  полиции по охране общественного порядка УМВД по городу Пскову (по согласованию)».

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков» в сети Интернет.

Глава города Пскова

 И.Н. Цецерский